2

	Российская Федерация Республика Хакасия

Совет депутатов муниципального образования                                                                                                                                                                                       город Саяногорск
	[image: image1.png]

	     Россия Федерациязындағы

     Хакас Республика

      муниципальнай пудiстiн

   депутаттың Чöби

   Саяногорск город

     Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом депутатов муниципального образования город Саяногорск

26 сентября 2023 года
О награждении Почетной грамотой  Совета  депутатов

муниципального образования город Саяногорск в связи

с профессиональным праздником Днём учителя

Рассмотрев ходатайство руководителя Городского отдела образования г.Саяногорска и протокол собрания трудового коллектива  Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад №15 «Снегирёк» муниципального образования г.Саяногорск о награждении Почетной грамотой Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск Гришиной Оксаны Петровны – заведующей Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад №15 «Снегирёк» муниципального образования г.Саяногорск за личные профессиональные усилия и творческий подход к решению вопросов, обеспечивающих высокие показатели работы педагогического коллектива и  в связи с празднованием профессионального праздника Дня учителя,  в соответствии со статьёй 6 Устава муниципального образования город Совет депутатов, на основании решения Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 28.04.2016 №24 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск», решения  постоянной комиссии мандатной, по вопросам депутатской этики, законности, правопорядка и контроля за деятельностью администрации от 19.09.2023 года, муниципального образования город Саяногорск, Совет депутатов муниципального образования город Саяногорск

Р Е Ш И Л:

Статья 1. О награждении Почетной грамотой  Совета  депутатов

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск Гришину Оксану Петровну – заведующую Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад №15 «Снегирёк».

Статья 2. Контроль за исполнением настоящего решения

1. Контроль   за   исполнением  настоящего  решения   возложить   на   председателя
Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск – Ситникова Виталия Викторовича.

Статья 3. Порядок вступления в силу настоящего решения

1. Настоящее  решение   вступает   в   силу   со  дня  его    принятия    и      подлежит

официальному опубликованию в средствах массовой информации.

	Председатель Совета депутатов

муниципального образования

город Саяногорск                                                                                                В.В. Ситников

«26» сентября 2023 года

№101/16-6